
ZARZĄDZENIE NR 297/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Instrukcji zasad ewidencji i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, ze zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395, 
ze zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2010 r., nr 208, poz. 1375) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Instrukcji zasad ewidencji i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadzonej Zarządzeniem Nr 187/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji zasad ewidencji i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zmienia się:

1) W § 2:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 8,

b) w ust. 2 po punkcie 7 dodaje się punkt 8 w brzmieniu:

„8) terminowe podejmowanie czynności zmierzających do wszczęcia postępowania egzekucyjnego 
poprzez wystawianie upomnień.”.

2) w § 9:

a) w ust. 1 wyrazy „Pracownik merytoryczny GO” zastępuje się wyrazami „Pracownik merytoryczny RP”,

b) w ust. 5 wyrazy „pracownik GO” zastępuje się wyrazami „pracownik RP”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansowego, Kierownikowi Referatu 
Gospodarki Odpadami, Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat, Kierownikowi Referatu Windykacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B8D3D1D3-3D34-42D6-A6D0-4C525173205B. Przyjęty Strona 1




